
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(МКОУ « СОШ №24» ИГОСК) 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                               № 135 

ст. Филимоновская 

Об организации работы  Центра «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования Ставропольского 

края от 27 сентября 2019 года № 1448-пр «О создании на базе 

муниципальных образовательных организаций Ставропольского края 

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей « Точка роста», 

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование», в целях организации работы по созданию и 

функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю Центра «Точка роста» Бурцевой Е.А. организовать 

работу Центра «Точки роста» с 01.09.2023 года. 

2. Утвердить: 

2.1. расписание занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей "Точка роста" МКОУ "СОШ №24" ИГОСК (Приложение) 

2.2. план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на 2023-2024 г. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности директора:                               Е.С.Зуева                                                       

 

С приказом ознакомлена:                                                Е. А. Бурцева 

 

 

 



Приложение  

к   приказу МКОУ «СОШ №24» ИГОСК 

 № 129 от 31.08.2023г  

 

 

Список учащихся  1 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста»  

на базе МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. допол. 

и кружк.  деят – ти  

ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей) 

Адрес проживания  

1. Асланов Алихан 

Асланович 

22.09.2016 «Легоконструирование» Асланова Виктория 
Романовна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Восточная,23 

2. Груздев Валерий 

Романович 

24.03.2016 «Легоконструирование» Груздева Ольга 
Валерьевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Заречная, 21 

3. Емельянов Иван 

Денисович 

27.02.2016 «Легоконструирование» Кильдякова 
Анастасия 
Васильевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Пушкина, 10 

4 Зуева Надежда 

Сергеевна 

15.03.2017 «Легоконструирование» Зуева Евгения 
Сергеевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Подгорная, 9 

5 Ильященко 

Денис 

Дмитриевич 

27.09.2016 «Легоконструирование» Ильященко 
Анастасия 
Валерьевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Новая,11 

6 Карташов Илья 

Алексеевич 

19.10.2016 «Легоконструирование» Карташова Наталья 
Викторовна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Подгорная,46 

7 Катчиева Алина 

Раминовна 

27.02.2016 «Легоконструирование» Катчиева Валентина 
Сергеевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Мира, 26 

8 Кириченко 

Артём 

Сергеевич 

27.05.2016 «Легоконструирование» Кириченко Наталья 
Павловна 

ст. 

Филимоновская, 

пер. Горького, 4 

9 Кузнецова 

Надежда 

01.03.2017 «Легоконструирование» Кузнецова Галина 
Валентиновна 

ст. 

Филимоновская, 



Сергеевна ул. Подгорная,11 

10 Кузнецов 

Кирилл 

Денисович 

24.05.2016 «Легоконструирование» Кузнецова 
Валентина 
Владимировна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Чапаева,12 

11 Мукаилова 

Ясмина 

Рафиковна 

13.03.2017 «Легоконструирование» Мукаилова Анжела 
Магомедовна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Чапаева,6 

12 Парсян Артём 

Артурович 

18.06.2016 «Легоконструирование» Иванц Алварц 
Арсеновна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Заречная, 44 

13 Рабаданова 

Раисай 

Омаровна 

26.08.2015 «Легоконструирование» Рабаданова Зарина 
Магомедрасуловна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Заречная, 3 

14 Рева Полина 

Михайловна 

21.09.2016 «Легоконструирование» Рева Ирина 
Алексеевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Заречная, 43 

15 Ростамов 

Махмед 

Богодинович 

17.04.2016 «Легоконструирование» Ростамова Надежда 
Рамазановна 

ст. 

Филимоновская, 

пер. Садовый, 2 

16 Рустамов Иса 

Симкоевич 

29.07.2016 «Легоконструирование» Рустамова Гагарчи 
Абдыкалыковна  

ст. 

Филимоновская, 

ул. Восточная,12 

17 Сангова Сафия 

Махдухуджаевна 

07.02.2016 «Легоконструирование» Эшова 
СаёхатМахмадиевна 

ст. 

Филимоновская, 

пер. Толстого, 9 

18 Семенов Алан 

Казбекович 

31.05.2016 «Легоконструирование» Семенова Бэла 
Магомедовна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Чапаева,4 

19 Стрелкова 

Милана 

Рашидовна 

29.09.2016 «Легоконструирование» Стрелкова Людмила 
Викторовна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Родниковая,30 

20 Тимофеев 

Евгений 

Анатольевич 

16.12.2016 «Легоконструирование» Тимофеева Татьяна 
Анатольевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Заречная, 22 

21 Фроловой 

Дмитрий 

Сергеевич 

15.06.2016 «Легоконструирование» Фролова Екатерина 
Николаевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Подгорная,44 



22 Фроловой Иван 

Сергеевич 

15.06.2016 «Легоконструирование» Фролова Екатерина 
Николаевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Подгорная,44 

23 Хамидова Ева 

Фелитовна 

29.04.2016 «Легоконструирование» Хамидова Заре 
Пашаевна 

ст. 

Филимоновская, 

ул. 

 

 

 

 

Классный руководитель:                                                   / А.С. Лунева / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список учащихся 2 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста»  

на базе МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. допол.  

и кружк.  деят – ти 

ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Бикаева Ольга 

Александровна 

22.11.2015 «Легоконструирование»; 

«Творческая 

мастерская» 

Филонова Вера 

Фаритовна  

Филонов  

Александр 

Сергеевич 

ст. 

Филимоновская, 

ул. Чапаева, 8 

2. Миронов Артем 

Артемович  

28.12.2015 «Легоконструирование»; 

«Творческая 

мастерская» 

Миронов Артем 

Анатольевич 

Миронова Яна 

Вячеславовна 

ул. Чапаева, 8 

3. Титов Олег 

Павлович 

26.09.2015 «Легоконструирование»; 

«Творческая 

мастерская» 

Титова Ирина 

Сергеевна 

Титов Павел 

Иванович 

ул. Родниковая, 20 

4 Рева Ангелина 

Михайловна 

30.05.2015 «Легоконструирование»; 

«Творческая 

мастерская» 

Рева Михаил 

Алексеевич 

Рева Ирина 

Алексеевич 

ул. Заречная, 43 

5 Ярцев Матвей 

Максимович 

29.01.2015 «Легоконструирование» Ярцев Максим 

Вячеславович 

Ярцева Ольга 

Юрьевна 

ул. Подгорная, 17 

 

 

 

Классный руководитель:                                               /Г.Н. Дмитриева/ 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список учащихся 3 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

на базе МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 

 
N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Рустамов Давид 

Джамалович 

01.02.2015  Бакиева Фатима 

Расуловна 

Рустамов Джамал 

Алихонович 

ст. Филимоновская, 

ул. Заречная, 14 

2. Голошубова 

Кристина 

Михайловна 

03.11.2013 «Творческая 
мастерская»; 

«Основы 
медицинских 
знаний» 

Голошубова 

Светлана 

Александровна 

ул. Мира  

3. Заварукин 

Александр 

Игоревич 

14.06.2014 «Творческая 
мастерская»; 

«Основы 
медицинских 
знаний» 

Заварукин  Игорь 

Владимирович 

Заварукина 

Наталья 

Витальевна 

ул. Подгорная, 34 

4 Карташов Степан 

Алексеевич 

04.01.2015 «Творческая 
мастерская»; 

«Основы 
медицинских 
знаний» 

Карташов Алексей 

Михайлович 

Карташова Наталья 

Викторовна 

ул. Подгорная, 34 

5 Мукаилов Камал  

Рафикович 

26.08.2014 «Основы 
медицинских 
знаний» 

Мукаилов Рафик 

Камалович 

Мукаилова Анжела 

Магомедовна 

ул. Чапаева, 6 

6 Пашкова 

Александра 

17.05.2014 «Основы 
медицинских 

Пашков Александр ул. Подгорная, 40 



Александровна знаний» Владимирович 

Пашкова Елена 

Николаевна 

7 Рустамов Идрис 

Алихонович 

30.10.2014  Рустамов Алихон 

Мукарамович 

Алиева Зивар 

Короглы 

ул. Пушкина, 12 

8 Чухиль Анастасия 

Олеговна 

29.10.2014 «Творческая 
мастерская» 

Чухиль Олег 

Александрович 

Филатова Ольга 

Александровна 

ул. Мира, 20 

 

Список учащихся 4 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

на базе МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Асланов Рамазан 

Асланович 

07.08.2013 «Первые шаги в 
мир информатики»; 

«Шахматы-школе» 

 

Асланов Аслан 

Кафланович 

Асланова 

Виктория 

Романовна 

ст. Филимоновская, 

ул. Восточная, 23 

2. Гончаров Иван 

Петрович 

06.09.2013 «Первые шаги в 
мир информатики» 

Гончарова Татьяна 

Владимировна 

ул. Чапаева, 8 

3. Миронова 

Варвара 

Станиславовна 

13.11.2013 «Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; 

«Первые шаги в 

мир информатики»; 

«Основы 

медицинских 

знаний»; 

Миронов 

Станислав 

Анатольевич 

Миронова Мария 

Владимировна 

ул. Пушкина, 4 



«Шахматы-школе»; 

«Русичи» 

4 Хасанов Умар 

Айвазович 

18.03.2011  Хасанова Зубийда 

Азаматовна 

ул. Мира, 14 

5 Чорновол 

Маргарита 

Викторовна 

11.11.2013 «Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; 

«Первые шаги в 

мир информатики»; 

«Основы 

медицинских 

знаний»; 

«Шахматы-школе»; 

«Русичи» 

Чорновол Виктор 

Михайлович 

Чорновол Юлия 

Сергеевна 

ул. Мира, 7 

6 Эвленов Имрат 

Судядинович 

23.05.2013 «Первые шаги в 
мир информатики»; 

«Основы 
медицинских 
знаний»; 

«Шахматы-школе»; 

«Русичи» 

 

 

Эвленов Судядин 

Асалиевич 

Эвленова Салвина 

Фахрудиновна 

ул. Мира, 27 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список учащихся 5 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста»  

  МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Говорова Валерия 
Анатольевна 

25.02.2012 «Фантазеры»; 

«Творческая 
мастерская» 

 

 

Говорова Оксана 

Дмитриева 

Говоров Анатолий 

Александрович 

ул. Новая, 5 

2. Зайцева 

Александра 

Сергеевна 

01.04.2012 «Фантазеры»; 

«Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; 

Катчиева 

Валентина 

Сергеевна 

Катчиев Рамин 

Ул. Мира,  



«Первые шаги в 

мир информатики»; 

«Творческая 

мастерская»; 

«Основы 

медицинских 

знаний»; 

«Русичи» 

Борисович 

3. Ключникова Яна 

Евгеньевна 

06.12.2012 «Фантазеры»; 

«Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; 

«Первые шаги в 

мир информатики»; 

«Творческая 

мастерская»; 

«Основы 

медицинских 

знаний» 

Ключников 

Евгений 

Александрович 

Ключникова 

Татьяна 

Васильевна 

ул. Новая, 5 

 

4. 

Рустамов Роман 

Ториевич 

20.07.2012 «Фантазеры»; 

«Первые шаги в 
мир информатики»; 

 

Рустамова Назы 

Ажуевна 

Рустамов Тори 

Хасанович 

ул. Новая, 2 

 

5. 

Рустамова 

Сабрина 

Джамаловна 

25.02.2012  Рустамова Фатима 

Расуловна 

Рустамов Джамал 

Ул. Заречная, 14 

 

6. 

Титко Алина 

Николаевна 

26.02.2012 «Шахматы-школе» 

 

Титко Елена 

Алексеевна Титко 

Николай 

Николаевич 

Ул. Пушкина, 1 

7. Черниченко 

Мария Сергеевна 

22.07.2012 «Фантазеры»; 

«Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; 

«Первые шаги в 

Зайцева Татьяна  

Сергеевна 

ул. Чапаева, 4 



мир информатики»; 

«Творческая 

мастерская»; 

«Основы 

медицинских 

знаний»; 

«Шахматы-школе» 

 

8. Эвленов Шамиль 

Миналиевич 

09.12.2012 «Первые шаги в 
мир информатики»; 

«Творческая 
мастерская» 

Эвленова Тамила 

Казимагомедовна 

Эвленов Минали 

Асалиевич 

Ул. Мира,22 

 

 

 

 

Список учащихся 6 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Хасанова Диана 

Махмедовна 

01.11.2011 «Фантазеры»; 

 

 

 

 

Хасанов Махмед 

Султанович 

Гасанова Перо 

Азизовна 

ул. Мира, 24 

2. Заварукина 

Ксения Игоревна 

20.08.2011 «Фантазеры»; 

«Шахматы-школе»; 

«Русичи» 

 

 

Заварукин Игорь 

Владимирович 

Заварукина 

Наталья 

Витальевна 

ул. Подгорная, 34 



 

3. Голошубова 

Екатерина 

Михайловна 

15.07.2011 «Фантазеры»; Голошубова 

Светлана 

Александровна 

ул. Мира  

4 Крячко Маргарита 

Юрьевна 

01.07.2011 «Фантазеры»; 

«Школьное TV»; 

«Шахматы-школе» 

 

Крячко Юрий  

Юрьевич 

Крячко Анна 

Леонидовна 

ул. Восточная, 1 

5 Матыченко Макар 

Дмитриевич 

01.08.2011 «Творческая 
мастерская»; 

«Музей забытых 
вещей» 

Матыченко 

Дмитрий 

Владимирович 

Матыченко Галина 

Александровна 

ул. Восточная, 1 

6 Стрелков Али 

Рашидович  

20.10.2011 «Творческая 
мастерская»; 

«Русичи» 

 

Стрелкова Любовь 

Викторовна 

ул. Заречная, 53 

7 Петросян Арминэ 

Зауровна 

18.10.2011 «Фантазеры»; 

«Музей забытых 
вещей»; 

«Русичи» 

 

Петросян Заур 

Петросович 

Тараканова 

Светлана 

Владимировна 

пер. Толстого, 1 

8 Хасанов Ренат 

Хасанович 

26.07.2011 «Творческая 
мастерская» 

Хасанов Хасан 

Султанович 

Хасанова Шушан 

Тажитдиновна  

пер. Толстого, 1 

9 Херчиева Зайнаб 

Магомедрасуловна 

26.03.2012 «Фантазеры»; 

«Школьное TV»; 

«Музей забытых 
вещей» 

Херчиев 

Магомедрасул 

Саритович 

Херчиева Патимат 

Рашидбековна 

ул. Восточная, 19 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список  учащихся 7 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Вострикова Анна 

Андреевна 

22.09.2010 «Фантазеры»; 

«Школьное TV»; 

«Спасатель»; 

«Музей забытых 

вещей»; 

«Шахматы-

школе»; «Русичи» 

Востриков Андрей 

Сергеевич 

Карпова Алина 

Григорьевна 

ул. Новая, 8 

 

2 

Гаджиахъаев Адам 

Шахидович 

31.01.2011 «Юный патриот»; 

«Шахматы-школе» 

«Русичи» 

Гаджиахъаев 

Шахид Адамович 

Нурмагомедова 

пер. Толстого, 2 



 Зарема Данияловна 

3. Дмитриева 

Полина 

Евгеньевна 

08.11.2010 «Фантазеры»; 

«Школьное TV»; 

«Спасатель»; 

«Музей забытых 

вещей»; 

«Шахматы-

школе»; 

«Русичи» 

Дмитриев Евгений 

Владимирович 

Дмитриева Оксана 

Петровна 

ул. Новая, 12 

4 

 

Муртазалиев Заур 

Русланович 

10.11.2010 «Юный патриот»   

5. Никамагомедова 

Мадина 

Мурадовна 

27.07.2010 «Фантазеры»; Никамагомедов 

Мурад 

Габибуллаевич 

Алиева Айшат 

Алиевна 

ул. Заречная, 16 

6 

 

Рустамов Тельман 

Джамалович 

12.09.2010 «Юный патриот»; 

«Музей забытых 

вещей»; 

«Шахматы-

школе»; 

«Русичи» 

Бакиева Фатима 

Расуловна 

ул. Заречная, 14 

 

7 

Сангова Ханифа 

Махдихуджаевна 

12.05.2010  Сангов 

Махдихуджа 

Баъдаихуджаевич 

Эшова Саёхат 

Махмадиевна 

Пер. Толстого , 9 

 

8 

Сангов 

Шохабидин 

Ходихуджаевич 

07.12.2010 «Спасатель»; 

«Юный патриот»; 

«Шахматы-школе» 

 

Сангов Ходихуджа 

Бадалходжаевич 

Кароматова 

Нуринисо 

Абубакровна 

ул. Заречная, 30 

 

9 

Федоров Даниил 

Витальевич 
01.02.2011 

«Фантазеры»; 

«Основы 

Федорова Елена 

Васильевна 

ул. Родниковая, 19 



 медицинских 

знаний»; 

«Шахматы-школе» 

 

10 Хасанова Хатуба 

Махмедовна 

31.03.2010 «Фантазеры»; Хасанов Махмед  

Султанович 

Гасанова Перо 

Азизовна 

ул. Мира,24 

11 Чупахина Анна 

Михайловна  

28.07.2009  Чупахин Михаил 
Михайлович 

Чупахина Татьяна 
Алексеевна 

ст. Филимоновская, 
ул.Подгорная,6 

12 Турдуматов Алим 

Женишбекович  

03.08.2008  Катчиева М.Б. ул. Чапаева, 3 

 

 

 

 

Список учащихся 8 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Кириченко Егор 

Сергей 

22.03.2010 «Скрытые 

таланты»; 

«Спасатель»; 

«Юный патриот»; 

«Шахматы-

школе»; 

«Русичи» 

Кириченко 

Наталья Павловна 

пер. Горького, 4 

 Новиков Илья 30.09.2009 «Скрытые Новиков Владимир пер. Горького, 5  



2 Владимирович таланты»; 

«Юный патриот» 

Николаевич 

Новикова Ирина 

Павловна 

3. Савенкова Анна 

Андреевна 

30.10.2009 «Юный патриот» Савенков Андрей 

Георгиевич 

Сивцева Татьяна 

Александровна 

ул. Заречная, 58 

4. Сангов Хумаини 

Махдихуджаевич 

06.06.2009  Сангов 

Махдихуджа 

Баъдаихуджаевич 

Эшова Саёхат 

Махмадиевна 

Пер. Толстого, 9 

5 

 

Тимофеева Софья 

Анатольевна 

26.09.2009 «Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; 

«Школьное TV»; 

«Скрытые 

таланты» 

 

Тимофеев 

Анатолий 

Владимирович 

Тимофеева 

Татьяна 

Александровна 

ул. Чапаева, 13/1 

6. Хасанова Зарина 

Айвазовна 

22.12.2009  Хасанова Зубийда 

Азаматовна 

ул. Мира, 14 

7 

 

Хасанов Сибанд 

Садыкович 

26.03.2009 «Скрытые 

таланты»; 

Хасанов Садык 

Мустафаевич 

Рустамова Асмар 

Алихоновна 

ул. Заречная, 34 

 

8 

Хасанова Хатуба 

Айвазовна 

02.10.2008  Хасанова Зубийда 

Азаматовна 

ул. Мира, 14 

 

9 

Херчиева Милана 

Магомедрасуловна 

02.06.2009 «Школьное TV» Херчиев 

Магомедрасул 

Саритович 

Херчиева Патимат 

Рашидбековна 

ул. Восточная, 19 

 

10 

Чукаев Артем 

Диомидович 

02.09.2009 «Скрытые 

таланты» 

Чукаев Диомид 

Владимирович 

ул. Восточная, 2 



 Гражданкина 

Галина 

Анатольевна 

11 Чупахин Илья 

Михайлович 

28.07.2009 «Скрытые 

таланты»; 

«Юный патриот» 

Чупахин Михаил 

Михайлович 

Чупахин Татьяна 

Алексеевна 

ул. Подгорная, 6 

12 Эвленова Милана 

Миналиевна 

04.09.2009 «Скрытые 

таланты» 

Эвленов Минали 

Асалиевич 

Эвленова Тамила 

Казимагомедовна 

ул. Мира, 27 

13 Федоров Андрей 

Витальевич 

30.11.2009 «Скрытые 

таланты»; 

«Шахматы-школе» 

 

Федорова Елена 

Васильевна 

ул. Родниковая, 19 

 

 

Список учащихся 9 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Бабасёва Виктория 

Александровна 

24.01.2008 «Школьное TV»; 

« Юный 

журналист»; 

«Основы 3D 

моделирования» 

Бабасёв Александр 

Александрович 

Бабасёва Ольга 

Михайловна 

ул. Подгорная, 21 

 

2 

Димова Ульяна 

Андреевна 

23.03.2009 «Школьное TV»; 

« Юный 

журналист»; 

«Юный патриот»; 

«Основы 3D 

Димов Андрей 

Викторович 

Димова Евгения 

Александровна 

ул. Подгорная, 51 



моделирования»; 

«Русичи» 

 

3. Коврешкин Антон 

Витальевич 

24.03.2009 « Юный 

журналист»; 

«Спасатель»; 

«Юный патриот»; 

«Основы 3D 

моделирования»; 

«Русичи» 

 

Коврешкин 

Виталий Павлович 

Коврешкина Ольга 

Амировна 

ул. Заречная, 21 

4 

 

Могилевич 

Кирилл 

Евгеньевич 

13.11.2008 «Спасатель»; 

«Юный патриот»; 

« Юный 

журналист»; 

«Шахматы-

школе»; 

«Основы 3D 

моделирования»; 

«Русичи» 

Могилевич 

Евгений Ильич 

Могилевич Ирина 

Фаритовна 

ул. Восточная, 3 

5. Сангова 

Бибисумая 

Ходихуджаевна 

27.07.2008 «Школьное TV»; 

«Спасатель»; 

« Юный 

журналист»; 

«Музей забытых 

вещей»; 

«Основы 3D 

моделирования» 

Сангов Ходихуджа 

Бадалходжаевич 

Кароматова 

Нуринисо 

Абубакровна 

ул. Заречная, 30 

6 

 

Семенов Биаслан 

Казбекович 

14.07.2009 «Основы 3D 

моделирования» 

Семенов Казбек 

Султан-Хамитович 

Семенова Бэла 

Магомедовна 

ул. Пушкина, 14  

 

7 

Тараканова 

Александра 

06.06.2008 «Школьное TV»; Тараканова 

Светлана 

пер. Толстого, 8 



Владимировна «Спасатель»; 

«Юный патриот»; 

« Юный 

журналист»; 

«Основы 3D 

моделирования»; 

«Русичи» 

 

Владимировна 

Тараканов 

Владимир 

Иванович 

 

8 

Тамазова Анна 

Сергеевна 

19.12.2008 « Юный 

журналист»; 

«Музей забытых 

вещей»; «Основы 

3D 

моделирования» 

Тамазова Галина 

Ремиальдовна 

ул. Мира, 16 

 

9 

 

Титко Никита 

Николаевич 

29.08.2008 «Юный патриот»; 

« Юный 

журналист»; 

«Основы 3D 

моделирования»; 

«Русичи» 

 

Титко Николай 

Николаевич 

Титко Елена 

Алексеевна 

ул. Пушкина, 1 

10 Филатов 

Александр 

Александрович 

04.09.2008 «Спасатель»; 

«Юный патриот»; 

 « Юный 

журналист»; 

«Шахматы-

школе»; «Основы 

3D 

моделирования»; 

«Русичи» 

 

Филатова Ольга 

Александровна 

ул. Мира, 20 

11 Хасанова Роза 

Хасановна 

11.10.2008 «Юный патриот»; 

« Юный 

журналист»; 

«Основы 3D 

Хасанов Хасан 

Султанович 

Хасанова Шушан 

Тажитдиновна  

пер. Толстого, 1 



моделирования»; 

«Русичи» 

 

12 Шахбанов Малик 

Рамазанович 

25.02.2009 «Основы 3D 

моделирования» 

Шахбанова 

Людмила 

Викторовна 

Шахбанов Рамазан 

Маликович 

ул. Подгорная, 35 

13 Годжаева Наргиз 

Рагифовна 

24.05.2009 «Основы 3D 

моделирования» 

Годжаев Р.В. Ул. Новая, 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список учащихся 10 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 



N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Зуева Александра 

Сергеевна 

20.09.2007 «Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; 

«Юный патриот»; 

«Основы 3D 

моделирования» 

Зуев Сергей 

Викторович 

Зуева Евгения 

Сергеевна 

ул. Подгорная, 9 

 

2 

Кильдякова Софья 

Георгиевна  

13.12.2006 «Финансовая 
грамотность: 
Современный 
мир»; 

«Шахматы-

школе»; «Основы 

3D 

моделирования» 

 

Кильдякова 

Анастасия 

Васильевна 

ул. Пушкина, 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Список учащихся 11 класса, 

посещающих кружки Центра образования «Точка роста» 

МКОУ «СОШ №24» ИГОСК в 2023-2024 учебном году 
 

N         Ф.И.О. 

 обучающегося   

     Дата 
рождения 

Название внеур. 

допол.  и кружк.  

деят – ти ЦОТР  

 

Ф.И.О. родителей 

(законных 
представителей)  

Адрес проживания  

1. Могилевич Игорь 02.11.2006 «Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; «Спасатель»; 

«Шахматы-

школе»; «Основы 

3D 

моделирования»; 

«Русичи» 

Могилевич 
Евгений Ильич 

Могилевич Ирина 
Фаритовна 

ст.Филимоновская, 
ул.Восточная,3 

 

2 

Чупахин Семён 10.02.2007 «Финансовая 

грамотность: 

Современный 

мир»; «Основы 3D 

моделирования» 

 

Чупахин Михаил 
Михайлович 

Чупахина Татьяна 
Алексеевна 

ст. Филимоновская, 
ул.Подгорная,6 

 


